
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

 

Zadavatel: THERMOSERVIS 

Sídlo:  Roviny 825/4, Chrlic

Zastoupený: Tomášem Pokorným

IČ:  26912643 

 

 

Název zakázky: 

„Tvorba druhotných surovin ve stavebnictví“
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysv

výběrového řízení vztahujícím se k výše uvedené zakázce.

 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace

 

Zadavatel upravuje znění čl. 

výběrového řízení, kde se hovo

těchto ustanovení je: 

 

 
„Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH:

 

Zadavatel umožňuje dílčí plnění zakázky

 

Část 1 – Haldovací dopravník a Hrubot

Předpokládaná hodnota pro část 1 

Podrobná specifikace předmětu pln

součástí zadávací dokumentace. 

 

Část 2 – Kolový nakladač 

Předpokládaná hodnota pro část 2 

Podrobná specifikace předmětu pln

součástí zadávací dokumentace. 

 

Část 3 – Mobilní čelisťový drtič 

Předpokládaná hodnota pro část 3 

 

 

tlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 

zadavatele č. 1 

THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o. 

Roviny 825/4, Chrlice, 643 00 Brno 

Pokorným, jednatelem 

 

„Tvorba druhotných surovin ve stavebnictví“

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace a oznámení o zahájení 

vztahujícím se k výše uvedené zakázce. 

tlení zadávací dokumentace č. 1: 

čl. 4 Zadávací dokumentace a čl. 7 Oznámení o zahájení 

, kde se hovoří o předpokládané hodnotě zakázky, a to 

zakázky bez DPH:   15.974.898,- Kč 

ní zakázky 

Haldovací dopravník a Hrubotřídič 

ást 1 – Dopravník a Hrubotřídičje: 6.459.828,- Kč bez DPH

tu plnění je uvedena v dokumentuSpecifikace předmě

 

ást 2 –Nakladačje: 2.573.070,-Kč bez DPH 

tu plnění je uvedena v dokumentu Specifikace předmě

 

 

ást 3 – Drtičje:1.770.000,- Kč bez DPH 

 

ných informací 

„Tvorba druhotných surovin ve stavebnictví“ 

a oznámení o zahájení 

l. 7 Oznámení o zahájení 

a to tak, že nové znění 

 

č bez DPH 

edmětu zakázky, který je 

edmětu zakázky, který je 



 

 

Podrobná specifikace předmětu pln

součástí zadávací dokumentace."

 

Část 4 – Mobilní betonárka 

Předpokládaná hodnota pro část 4 

Podrobná specifikace předmětu pln

součástí zadávací dokumentace."

 

 

 

Informace o prodloužení lh

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

podání nabídek zůstává nezmě

 

 

 

 

VBrně, dne 29. 10. 2018 

 

tu plnění je uvedena v dokumentu Specifikace předmě

ástí zadávací dokumentace." 

ást 4 – Mobilní betonárkaje: 5.172.000,- Kč bez DPH

tu plnění je uvedena v dokumentu Specifikace předmě

dokumentace." 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

tu pro podání nabídek do 27. 11. 2018 do 10:00 hodin

ěněno. 

 

 

THERMOSERVIS - TRANSPORT s.r.o.

Tomáš Pokorný

 

edmětu zakázky, který je 

 bez DPH 

edmětu zakázky, který je 

do 10:00 hodin. Místo pro 

TRANSPORT s.r.o. 

Pokorný, jednatel 


